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Atbildes uz jautājumiem iepirkuma procedūrai 

„Siltumenerģijas  ražošanas efektivitātes paaugstināšana SIA “Līvānu siltums” 

katlu mājā”  

ID Nr. LS 2018/3 KF 

Projekta ID Nr. 4.3.1.0/17/A/006 

1.Prasība: 

 Atbilstoši tehniskās specifikācijas 3.punktam, kurā minēts  

“Esošo 2 MW katlu un tā palīgiekārtas demontēt saglabājot to funkcionālās īpašības un 

transportēt uz Pasūtītāja norādīto vietu tādā veidā, lai to varētu pielietot turpmākai 

izmantošanai”. 

Jautājums: Lūdzam norādīt šīs vietas atrašanos, lai korekti veiktu izmaksu aprēķinu. 

Atbilde: Esošais katls 2 MW un tā iekārtas jādemontē un jātransportē 300 m attālumā 

no demontāžas vietas (norādīts projekta specifikācijas pielikumā: Esošā katla AK-2000 

demontāžas  darbu apjoma tāme). 

2. Prasība: 

Tehniskās specifikācijas 10.3.4.punkts “Iezemēšana”: 

“Darbuzņēmējam jānodrošina iezemēšanas sistēma visām Katla iekārtas daļām 

atbilstoši LVS HD 384 „Izbūves noteikumi lietotāju elektroietaisēm līdz 1kV”. 

Jāiezemē visas metāliskās iekārtas, aprīkojums. Zemējuma kontūram jābūt slēgtam 

vienotā sistēmā, kas pievienots iezemētiem elektrodiem” 

Jautājums: Vai katlu mājai ir esošs zemējuma kontūrs. 

Atbilde:  Katlu mājai ir esošs zemēšanas kontūrs.  

 
3.Prasība: 

Tehniskās specifikācijas 23.2.punkta “Sadedzināšanas iekārta (Degkamera)”: 

20.apakšpunkts:” Kurtuvei jābūt apgādātai ar iekurināšanas iekārtu”. 

Jautājums: Lūdzam precizēt terminu “iekurināšanas iekārta”. 

Atbilde:  Paredzēt katla iekurināšanu (šķeldas aizdedzināšanu) izmantojot degli 

(keramiskais ar el.spriegumu uzsildāms, gāzes deglis vai cits risinājums). 

4.Prasība: 

Tehniskās specifikācijas 23.6.punkts “Ūdens cirkulācijas sistēma”: 

Uzņēmējam savā piegādes apjomā ir jāietver visi nepieciešamie sūkņi, armatūras, 

izolācijas u.t.t., lai nodrošinātu drošu iekārtas ekspluatāciju un siltumapgādi uz publisko 

tīklu. 

Jautājums: Vai cirkulācijas sūkņu parametri jāparedz siltumenerģijas piegādei līdz 

pieslēguma vietai, t.i. vai siltumtīkla cirkulāciju nodrošina atsevišķi cirkulācijas sūkņi, 

kas nav ietverti šīs iepirkuma procedūras ietvaros.  

Atbilde: Katla ūdens cirkulācijas sūkņu parametriem jānodrošina cirkulācija līdz 

pieslēguma vietai. 
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